
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

APPROVAZIONE BOZZA DI CONVENZIONE CON LA FONDAZIONE FIGINI 
NAYMILLER PER LA REALIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO DENOMINATO 
"ONDE DI GIOIA" PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA

Nr. Progr.

Seduta NR.

 59 

07/05/2024

 18 

Data

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO questo giorno SETTE del mese di MAGGIO alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la 
Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il dott.ssa TERESA LA SCALA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 59 DEL 07/05/2024 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE BOZZA DI CONVENZIONE CON LA FONDAZIONE FIGINI NAYMILLER PER LA 

REALIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO DENOMINATO "ONDE DI GIOIA" PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

 è volontà dell’Amministrazione Comunale sostenere la realizzazione di proposte estive sul territorio 

comunale, in considerazione dei bisogni di socializzazione e svago dei bambini da conciliarsi con le 

necessità lavorative dei genitori; 

 il Comune secondo il principio della sussidiarietà (art. 118 della Costituzione) è titolare di funzioni 

proprie e di quelle conferite con legge dello Stato e della regione, svolte, anche, attraverso le attività 

adeguatamente esercitate dall’autonoma iniziativa dei cittadini e delle loro formazioni sociali; si è 

scelto di lavorare in stretta collaborazione con la Fondazione Figini Naymiller, con cui il Comune ha da 

diversi anni già in essere una convenzione per il funzionamento della scuola dell’infanzia e del nido, con 

l’intento di affrontare insieme alle forze della comunità questo momento di crisi sanitaria e sociale 

condividendo idee e risorse; 

Visto che: 

 è interesse del Comune sostenere e realizzare i servizi a favore di bambini e ragazzi, anche al fine di 

offrire supporto alle famiglie, soprattutto in questo periodo emergenziale; 

 la Legge 8 novembre 2000 n. 328, "Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di interventi 

e servizi sociali", all'art. 1, comma 4, statuisce che “gli enti locali, le regioni e lo Stato, nell'ambito delle 

rispettive competenze, riconoscono e agevolano il ruolo degli organismi non lucrativi di utilità sociale, 

degli organismi della cooperazione, delle associazioni e degli enti di promozione sociale, delle fondazioni 

e degli enti di patronato, delle organizzazioni di volontariato, degli enti riconosciuti delle confessioni 

religiose con le quali lo Stato ha stipulato patti, accordi o intese operanti nel settore nella 

programmazione, nella organizzazione e nella gestione del sistema integrato di interventi e servizi 

sociali”; 

 Legge 10/03/2000, n. 62 “Norme per la parità scolastica e disposizioni sul diritto allo studio e 

all'istruzione” in cui si riconosce la funzione educativa e sociale delle scuole paritarie; 

 

Premesso che il D.lgs. 3 luglio 2017, n. 117,  Codice del Terzo settore, a norma dell'articolo 1, 

comma 2, lettera b), della legge 6 giugno 2016, n. 106, riconosce il valore e la funzione sociale 

degli enti del Terzo settore, dell'associazionismo, dell'attività di volontariato e della cultura e 

pratica del dono quali espressione di partecipazione, solidarietà e pluralismo, ne promuove lo 

sviluppo salvaguardandone la spontaneità ed autonomia, e ne favorisce l'apporto originale per 

il perseguimento di finalità' civiche, solidaristiche e di utilità' sociale, anche mediante forme di 

collaborazione con lo Stato, le Regioni, le Province autonome e gli enti locali; 
 

Visto in particolare l'art. 56 del D.lgs.117/2017 secondo cui le amministrazioni pubbliche di cui 

all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, possono sottoscrivere 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 59 DEL 07/05/2024 

 

con le organizzazioni di volontariato e le associazioni di promozione sociale convenzioni 

finalizzate allo svolgimento in favore di terzi di attività o servizi sociali di interesse generale, se 

più favorevoli rispetto al ricorso al mercato. 

 

Richiamato il progetto “Onde di Gioia” e del preventivo delle spese previste  prot. n.  del 29/04/2024   

conservato agli atti di ufficio; 

 

Vista la bozza di convenzione, allegata alla presente deliberazione che disciplina, in particolare: 

 l’impegno della Fondazione Figini Naymiller nella realizzazione del progetto estivo; 

 l’impegno del Comune, visto il progetto “Onde di Gioia” nel riconoscere alla Fondazione Figini 

Naymiller un contributo complessivo pari ad € 16.000,00 tenendo conto di un numero 

indicativo di 80 iscritti. 

Considerato che la somma di € 16.000,00 è disponibile al capitolo 10454/292 Tit. 1 Missione 12 Programma 
5 del predisposto bilancio di esercizio in corso; 

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione   della 

Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

Considerato che il responsabile del procedimento è Massimo Loiodice; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 09 del 06.03.2024 con cui è stato approvato il bilancio di 

previsione 2024/26 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione del consiglio comunale n 8 del 06.03.2024 con sui è stato approvato il DUP 2024-

2026; 

Vista la deliberazione di Giunta n 34 del 12.03.2024 con cui è stato approvato il PEG 2024; 

 
Visto l’articolo 48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 
Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dal Responsabile dell’Area Promozione della 
Persona; 

 
Visto il parere favorevole, dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile dell’Area Attività 
Finanziarie; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

1. di approvare la bozza di convenzione tra il Comune di Busto Garolfo e la Fondazione Figini Naymiller 

e di prendere atto del progetto “centro estivo – Onde di Gioa”;   

1. di assegnare il contributo economico di € 16.000,00 importo disponibile al cap. 10454/292 Tit. 1 

Missione 12 Programma 5 del predisposto bilancio di esercizio in corso, secondo le modalità 

previste e disciplinate nella convenzione allegata; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 59 DEL 07/05/2024 

 

2. di autorizzare la Responsabile dell’Area Promozione della Persona a redigere tutti gli atti necessari e 

conseguenti. 

Successivamente, 

LA GIUNTA COMUNALE 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 59 DEL 07/05/2024

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT.SSA TERESA LA SCALA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 59 del 07/05/2024

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE BOZZA DI CONVENZIONE CON LA FONDAZIONE FIGINI NAYMILLER PER LA 
REALIZZAZIONE DEL CENTRO ESTIVO DENOMINATO "ONDE DI GIOIA" PER LA SCUOLA 
DELL'INFANZIA

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

MARINELLA ZAMBRANO

Data   06/05/2024

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

LILIANA BENEDETTO

Data   06/05/2024

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



“ONDE DI GIOIA “ 

CENTRO ESTIVO PER LA SCUOLA DELL'INFANZIA  

ESPLORARE, IMPARARE E SORRIDERE TRA GOCCE E SPRUZZI! 

Premessa: 

Il progetto educativo "Onde di gioia" per il centro estivo della scuola dell'infanzia si propone di 

trasformare l'estate dei bambini in un'avventura straordinaria immersa nell'elemento vitale 

dell'acqua.  

L'acqua, con la sua essenza purificatrice e trasformante, offre un'opportunità unica per i bambini di 

esplorare, imparare e divertirsi in un ambiente ricco di meraviglia e scoperta.  

Attraverso esperienze dirette e coinvolgenti, i bambini avranno la possibilità di immergersi nel 

mondo dell'acqua, scoprendo la sua bellezza, la sua importanza per la vita sulla Terra e il suo 

impatto sulla nostra salute e sul nostro ambiente. 

Finalità: 

Il centro estivo "Onde di Gioia" si propone di offrire ai bambini della scuola dell'infanzia 

un'esperienza educativa e trasformativa, in cui possono immergersi nell'elemento dell'acqua per 

esplorare, immaginare e crescere.  

Attraverso una combinazione di attività scientifiche, artistiche e ludiche, si mira a promuovere lo 

sviluppo integrale dei bambini, incoraggiando la loro curiosità, stimolando la loro creatività e 

fornendo loro gli strumenti necessari per affrontare il mondo con fiducia e consapevolezza.  

Con "Onde di gioia", ogni bambino avrà l'opportunità di lasciarsi trasportare dalle onde della 

scoperta e dell'apprendimento, creando ricordi preziosi e aprendo la porta a nuove prospettive e 

possibilità. 

Obiettivi: 

• Promuovere la consapevolezza ambientale: Sensibilizzare i bambini sull'importanza della 

conservazione e della gestione sostenibile delle risorse idriche. 

• Stimolare l'interesse per la scienza: Favorire l'esplorazione scientifica dell'acqua attraverso 

esperimenti, osservazioni e attività pratiche. 

• Promuovere l'apprendimento esperienziale: Offrire ai bambini esperienze dirette con 

l'acqua per favorire l'apprendimento sensoriale e cognitivo. 

• Sviluppare abilità motorie: Offrire opportunità per lo sviluppo delle abilità motorie 

attraverso attività acquatiche come nuoto, giochi e movimento in acqua. 

• Favorire il benessere emotivo: Utilizzare l'acqua come mezzo per promuovere il 

rilassamento, la calma e il benessere emotivo dei bambini. 

• Incoraggiare la creatività: Offrire spazi e materiali per l'espressione creativa e artistica 

legata all'acqua e ai suoi elementi. 

• Esplorare l'acqua e i suoi misteri: Stimolare la curiosità dei bambini attraverso esplorazioni 

sensoriali, osservazioni scientifiche e avventure acquatiche. 



• Immaginare mondi nuovi: Incoraggiare la creatività dei bambini attraverso attività 

artistiche, narrazioni immersive e giochi di ruolo legati all'acqua. 

• Promuovere la consapevolezza ambientale: Sensibilizzare i bambini sull'importanza della 

conservazione dell'acqua e del rispetto per l'ambiente attraverso attività pratiche e 

discussioni guidate. 

• Coltivare la fiducia in sé stessi: Offrire ai bambini opportunità di esplorare nuove sfide e 

superare ostacoli, promuovendo l'autostima e la fiducia nelle proprie capacità. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Attività del centro estivo "Onde di gioia" nelle quattro settimane: 

 

Esplorazione dell'Elemento Acqua 

• Esperimenti scientifici sull'acqua: densità, galleggiabilità e assorbimento; 

• Giochi d'acqua: corsa con i secchi, passaggio dell'acqua, giochi con la spruzzata d'acqua. 

• Giochi sensoriali con l'acqua: esplorare le sensazioni tattili, visive e uditive legate all'acqua. 

• Attività artistiche: pittura con acquerelli ispirata al mare e alle creature marine. 

 

Immaginazione e creatività 

• Narrazioni immersive: ascoltare storie avvincenti legate all'acqua e ai suoi misteri. 

• Laboratori artistici: creazione di sculture con materiali galleggianti e dipinti astratti che 

rappresentano il movimento dell'acqua. 

• Giochi di ruolo: diventare marinai, esploratori sottomarini o creature marine in avventure 

immaginarie. 

• Giochi e attività ludiche con l'acqua: sfide di costruzione di barche galleggianti. 

 

Crescere con l’acqua 

• Laboratorio delle Bolle di Sapone Giganti: Trasformare il cortile in un laboratorio di bolle di 

sapone giganti. I bambini potranno creare e fare esplodere bolle di sapone enormi e 

sperimentare con diverse soluzioni per ottenere le bolle più grandi. 

• Gare d'Acqua: Organizzare divertenti gare d'acqua come la corsa con il secchio d'acqua sulla 

testa, il passaggio della spugna e il lancio della spugna bagnata, per rinfrescarsi e divertirsi 

all'aria aperta. 

• Esperimenti Acquatici Esplosivi: Condurre esperimenti scientifici con effetti speciali, come 

creare fontane di menta effervescente o esplorare il principio della reazione tra aceto e 

bicarbonato per creare bolle di gas. 

Arte e creatività con l'acqua 

• Attività di riflessione e discussione: condivisione delle esperienze vissute e dei concetti 

appresi sul tema dell'acqua. 

• Giornata di festa finale: giochi d'acqua, musica e danza per celebrare insieme il termine di 

un'estate indimenticabile. 

• Preparazione di un "Album dell'Acqua": raccolta dei ricordi e delle opere realizzate durante 

il centro estivo da portare a casa come ricordo speciale. 

 



Fondazione Scuola dell’Infanzia “Figini – Naymiller” 
Eretto in Ente Morale con R.D. 15.09.1907 

(Scuola Paritaria) 

Via XXV Aprile 15 – 20020 Busto Garolfo (MI) – Tel. 0331/569.404 –  C.F./P.IVA 03819530159 -
www.fondazionenaymiller.org E-mail: asilo@fondazionenaymiller.org - PEC:  fondazionenaymiller@legalmail.it 

 
 
PREVENTIVO SPESE PER CENTRO ESTIVO DAL 01 LUGLIO AL 26 LUGLIO 2024 

 

DESCRIZIONE IMPORTO  

COSTO PERSONALE EDUCATIVO E 
AMMINISTRATIVO 

17.200,00 € 
 

 

COSTO MENSA (€ 5,00 A BUONO PASTO) 8.200,00 €  

COSTO PULIZIE 
 

7.550,00 €  

MATERIALE CONSUMO(C.IGIENICA, SALVIETTINE, 
BICCHIERI) 

1.600,00  € 
c.igienica 
bicchieri plastica 
salviettine asciugamano 
Sapone lavamani 

 

CANCELLERIA 950,00  €  

UTENZE (LUCE, TELEFONO, RIFIUTI, GAS) 1.650,00  €  

GUANTI MONOUSO 100,00 €  

MATERIALE LUDICO PER LABORATORI 5.250,00 €  

TOTALE 42.500,00 €  

 
INTERVENTI SUL VERDE: 
 
Chiediamo come gli altri anni la disinfestazione del parco 
 
Grazie, cordiali saluti 



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
                                       Città Metropolitana di Milano
                                                    Area Promozione alla Persona

CONVENZIONE

tra il COMUNE di BUSTO GAROLFO e LA FONDAZIONE FIGINI NAYMILLER per il sostegno delle

attività del Centro Estivo;

L’anno 2024, il giorno   del mese di  in Busto Garolfo, presso la sede comunale, sono presenti i signori:

Dott.ssa Marinella Zambrano responsabile Area servizi alla Persona, domiciliato per la carica presso la sede

del Comune di Busto Garolfo, il  quale interviene nel presente atto non in proprio ma esclusivamente in

nome, per conto e nell’interesse del Comune di Busto Garolfo, nella sua qualità di Funzionario del Settore

Sociale, come da Decreto sindacale n. 14 del 12.08.2023 con il quale si è conferito l’incarico di Responsabile

dell’Area Promozione alla Persona

e

Il Sig. Ambrogio Luigi Colombo nato a Arluno il 11.06.1949, in qualità di Presidente della Fondazione

Scuola dell’Infanzia “Figini Naymiller”, con sede legale in Busto Garolfo in Via XXV Aprile, 15, P.I. e

codice fiscale 03819530159;

premesso che:

 sul territorio del Comune è presente ed operante la Scuola dell’Infanzia Figini - Naymiller eretta in

Ente Morale  con Regio Decreto del  15/09/1907,  depubblicizzata  con deliberazione della  Giunta

Regionale della Lombardia n. V/33782 del 9/03/93, con riconoscimento della personalità giuridica di

diritto privato e che ha assunto la qualifica giuridica di Fondazione con Decreto Presidente Regione

Lombardia  n. 17926 del 1/10/2002;

 da diversi anni il Comune di Busto Garolfo ha in essere una convenzione con la Fondazione Figini

Naymiller, per il funzionamento della scuola dell’infanzia e per l’asilo nido, e che in virtù di tali

accordi si è sviluppata negli anni una buona e solida collaborazione;


richiamato

 il progetto  “Onde di Gioia”, predisposto dalla Fondazione, che vuole offrire ai nostri bambini un

ambiente creativo e di gioco , che si differenziano da quelli tipicamente scolastici. E’ un progetto che

fa  “sentire”  ai  piccoli  il  clima  di  vacanza  e  dell’estate  attraverso  esperienze  ludico  ricreative,

manipolative, psicomotorie. Durante l’esperienza del centro estivo i bambini vivranno una continua

avventura  della  quale  saranno  protagonisti  attivi,  dando  libero  sfogo  alla  loro  fantasia  e

Comune di Busto Garolfo - protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it  - tel. 0331.562011 

Area Promozione alla Persona  - servizi.sociali@comune.bustogarolfo.mi.it - tel. 0331.562061



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
                                       Città Metropolitana di Milano
                                                    Area Promozione alla Persona

contemporaneamente,  imparando a finalizzare  le  propire  energie  al  raggiungimento di  una meta

precisa.

tutto ciò premesso, a far integrante e sostanziale della presente convenzione, fra le parti

SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

Art. 1

Le premesse formano parte integrante del presente accordo.

Art. 2

Il  Comune  riconosce,  sulla  base  dei  principi  ispiratori  che  fanno  riferimento  alla  sussidiarietà,  alla

cooperazione, alla partecipazione e al concorso per la costituzione di un sistema integrato a favore dell’area

giovanile, la funzione educativa e sociale svolta dalla Fondazione mediante la proposta del centro estivo

rivolto ai bambini della scuola dell’infanzia (3/6 anni) di cui al progetto “Onde di Gioia”

Il  Comune  assicura  azioni  di  sostegno a  questa  attività,  giusta  la  sua  riconosciuta  rilevanza  sociale  ed

educativa.

Art. 3

Il Comune, visto il progetto, si impegna:

 ad erogare  un contributo complessivo di € 16.000,00, a fronte di una frequenza indicativa di 80

bambini,

 ad attivare,  a secondo delle disponibilità di  bilancio, gli  educatori  di  sostegno per i  minori  con

diagnosi funzionale e che necessitano di un rapporto educativo individuale in alcune attività e in

alcuni momenti della giornata.

Art. 4

Il  contributo complessivo viene così erogato:

a) 70% previa sottoscrizione della presente convenzione;

b)  30%  entro  il  30.09.2024  a  fronte  di  una  relazione  da  parte  della  Fondazione  inerente  l’effettivo

svolgimento dell'attività del centro estivo, alla conclusione delle attività stesse, in cui verranno rendicontate

le somme spese.

Art. 5

Comune di Busto Garolfo - protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it  - tel. 0331.562011 

Area Promozione alla Persona  - servizi.sociali@comune.bustogarolfo.mi.it - tel. 0331.562061



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
                                       Città Metropolitana di Milano
                                                    Area Promozione alla Persona

Poiché  l’attività  del  centro  estivo  è  un’attività  della  Fondazione,  si  precisa  che  sono  di  sua  esclusiva

competenza:

o definizione dei criteri educativi; 

o raccolta delle iscrizioni;

o organizzazione delle attività, nel rispetto delle linee guida nazionali e regionali citate;

o durata dell'estate ragazzi e orari del medesimo;

o scelta degli educatori, maggiorenni, e degli eventuali volontari.

La Fondazione si impegna altresì a :

 accogliere  i  minori  3/6  anni  provenienti  anche  da  altre  scuole  dell’infanzia  senza  fare  nessuna

distinzione;

 accogliere i minori diversamente abili condividendo l’inserimento con i genitori e il servizio sociale

comunale 

 raccogliere le iscrizioni prolungando il periodo fino al 20 maggio 2023

Art. 6 

Il centro estivo inizierà il 01 luglio 2024 e terminerà il 26 luglio 2024

Art. 7

La Fondazione precisa che l’attività verrà svolta negli ambienti di sua proprietà.

Art. 8

A seguito di rendicontazione, e limitatamente alle risorse disponibili a bilancio eventualmente integrate dal

contributo regionale specifico per i  centri  estivi, il  cui importo è al momento in via di definizione, sarà

possibile riconoscere un ulteriore contributo qualora si verificassero spese impreviste. La somma erogabile

non potrà comunque superare la differenza tra entrate e spese sostenute e documentate dalla Fondazione.

Articolo 9 – Spese registrazione

La presente  convenzione  sarà  registrata  esclusivamente  in  caso  d’uso  a  cura  della  parte  che  vi  abbia

interesse.

Articolo 10 – Privacy

La Parrocchia è tenuta ad osservare, nell’espletamento delle attività, il D. L.vo 196/2003 “Codice in materia

di  protezione dei  dati  personali”  (d’ora in avanti  Codice) così  come modificato dal  D.lgs  101/2018 in

recepimento del GDPR 679/2016. Le parti si impegnano a mantenere riservati i dati e le informazioni di cui

vengono in possesso e comunque a conoscenza, e si obbligano altresì a non divulgarli in alcun modo e in

Comune di Busto Garolfo - protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it  - tel. 0331.562011 

Area Promozione alla Persona  - servizi.sociali@comune.bustogarolfo.mi.it - tel. 0331.562061



COMUNE DI BUSTO GAROLFO
                                       Città Metropolitana di Milano
                                                    Area Promozione alla Persona

qualsiasi  forma  e  di  non  farne  oggetto  di  utilizzazione  a  qualsiasi  titolo  per  scopi  diversi  da  quelli

strettamente necessari all’esecuzione del servizio.

Letto, approvato e sottoscritto.

Per la Fondazione Figini Naymiller             Per il Comune di Busto Garolfo 

               Il Presidente                                                  La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

    Don Ambrogio Colombo                                                                  Marinella Zambrano

Approvata con deliberazione di Giunta comunale n. del 

Comune di Busto Garolfo - protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it  - tel. 0331.562011 

Area Promozione alla Persona  - servizi.sociali@comune.bustogarolfo.mi.it - tel. 0331.562061


		2024-05-09T08:45:00+0200
	LA SCALA TERESA


		2024-05-10T06:42:17+0200
	BIONDI SUSANNA




